Middenspanning
168
TERMINALS
ZELFKRIMPEND
• Snelle installatie hetgeen voordelig is voor de arbeidskosten
• Zeer betrouwbaar en veilig voor de operator
• Installatie zonder warmte en zonder gereedschap
Zelfkrimpende terminals voor

lipjes op de spiraalvormige steun voor een modulaire installatie van het accessoire voor
buiten, maken de installatie ondersteboven mogelijk. Geschikt voor het gebruik binnen en
buiten, zeer compact, bevat alle componenten; elke kit bevat 3 eenpolige terminals. Koude
installatie zonder gereedschap door de ondersteunende spiraal af te wikkelen.
Voor kabels (A)RG7H1R
dikte isolatiemateriaal VOL
Spanning
nominaal
Ø op
isolatiemateriaal
Ø op de
kabelhuls
Doorsnede
geleider Afmeting
Product Umax (kV) (mm) extern (mm2) L (mm)
AUTO 30/95-I 22,3 - 27,9 33,5 - 38,5 25 - 95 410
AUTO 30/120-I 36 29,4 - 31,0 37,3 - 41,2 120 - 150 410
AUTO 30/400-I 30,6 - 40,3 39,0 - 51,3 150 - 400 410
Voor kabels (A)RG7H1R
dikte isolatiemateriaal VOL
Spanning
nominaal
Ø op
isolatiemateriaal
Ø op de
kabelhuls
Doorsnede
geleider Afmeting
Product Umax (kV) (mm) extern (mm2) L (mm)
AUTO 30/95-E 22,3 - 27,9 33,5 - 38,5 25 - 95 680
AUTO 30/120-E 36 29,4 - 31,0 37,3 - 41,2 120 - 150 680
AUTO 30/400-E 30,6 - 40,3 39,0 - 51,3 150 - 400 680
Voor kabels RG7H1M1dikte
isolatiemateriaal BEPERKT
Spanning
nominaal